Совет депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 35
/Пятьдесят третьей сессии/
25 апреля 2024 г.                                                                       с.Сарыбалык

Об отмене решения Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 28.09.2021 №2 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области"

Во исполнении  части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ, Совет депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:
1.Решение Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 28.09.2021 №2 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области"- отменить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение, на официальном сайте администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                           В.С.Анпилов

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                             Д.А.Канев
[bookmark: _GoBack]